
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Rep. n. 1698 del 2.12.2022 - Prot. n.139842 Allegati 0 
 

Anno 2021 tit. I cl. 13 fasc. 3.3.6 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila e in particolare l’art. 12, comma 5; 

VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il vigente Regolamento dei Dipartimenti, schema base;  

VISTO il D.R. n. 1666 del 25.11.2022 - Prot. n. 137826 con il quale è stato nominato il direttore del 
dipartimento di scienze umane per il triennio 2022/2025; 

VISTA la nota del direttore prot. 139633 del 1.12.2022 con la quale nomina la prof.ssa Serena Guarracino 
vicedirettrice del dipartimento; 

DECRETA 

La Prof.ssa Serena GUARRACINO è nominata vicedirettrice del Dipartimento di Scienze Umane per il 
triennio solare 2022-2025, a decorrere dalla data di registrazione del presente decreto e fino al 30/11/2025. 

 
 
 
 
L’Aquila, 2.12.2022 

 

 Il Rettore 
Prof. Edoardo Alesse 

f.to Edoardo Alesse 
 
 
 

 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 


